

全安镇敬老院消防喷淋安装工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 29034.58

(大写): 贰万玖仟零叁拾肆元伍角捌分

投 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程竣工结算汇总表

工程名称： 全安镇敬老院消防喷淋安装 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额（元）
1	分部分项工程费	22639.37
1.1	消防喷淋系统	22639.37
2	措施项目费	3242.84
2.1	绿色施工安全防护措施费	2700.72
2.2	其他措施项目费	542.12
3	其他项目费	755.02
3.1	暂列金额	
3.2	暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	索赔费用	
3.6	现场签证费用	
3.7	预算包干费	755.02
3.8	工程优质费	
3.9	其他费用	
4	规费	
5	税前工程造价	26637.23
6	增值税销项税额	2397.35
8	其中：人工费	6565.42
竣工结算总价合计		29034.58

备注：以上结算总价为工程施工费用。如本项目需送第三方评审，关于本项目的
预算造价费、结算造价费、竣工图纸设计费、第三方评审费由敬老院支付

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 全安镇敬老院消防喷淋安装

第1页, 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		消防喷淋系统					22639.37	
1	030901002008	消火栓(喷淋)钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外热浸镀锌无缝钢管Φ25mm 3. 连接形式:螺纹连接 4. 钢管镀锌设计要求:内外热镀锌 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验, 水冲洗	m	60	57.65	3459.00	
2	030901002009	消火栓(喷淋)钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外热浸镀锌无缝钢管Φ32mm 3. 连接形式:螺纹连接 4. 钢管镀锌设计要求:内外热镀锌 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验, 水冲洗	m	24	68.99	1655.76	
3	030901002003	消火栓(喷淋)钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外热浸镀锌无缝钢管Φ40mm 3. 连接形式:螺纹连接 4. 钢管镀锌设计要求:内外热镀锌 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验, 水冲洗	m	18	77.59	1396.62	
4	030901002006	消火栓(喷淋)钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外热浸镀锌无缝钢管Φ80mm 3. 连接形式:螺纹连接 4. 钢管镀锌设计要求:内外热镀锌 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验, 水冲洗	m	24	127.21	3053.04	
5	030901002010	消火栓(喷淋)钢管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:内外热浸镀锌无缝钢管Φ100mm 3. 连接形式:卡箍连接 4. 钢管镀锌设计要求:内外热镀锌 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验, 水冲洗	m	30	178.30	5349.00	
本页小计							14913.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 全安镇敬老院消防喷淋安装

第2页, 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1. 有、无吊顶: 无吊顶 2. 材质: 闭式喷头(下喷) 68° 3. 型号、规格: DN15m	个	16	34.45	551.20	
7	030901003002	水喷淋(雾)喷头	1. 有、无吊顶: 无吊顶 2. 材质: 高温喷头(下喷) 93° 3. 型号、规格: DN15m	个	9	42.16	379.44	
8	031002001001	管道支架制作安装	1. 管架形式: 一般管吊架 2. 材质: 碳钢(型钢综合) 3. 除锈、刷油: 除轻锈、红丹防锈漆两遍、磁漆两遍	kg	163.506	32.00	5232.18	
9	031003003002	闸阀DN100	1. 类型: 沟槽闸阀 2. 规格、压力等级: DN100 3. 连接形式: 卡箍沟槽连接	个	1	743.61	743.61	
10	031003001004	丝扣闸阀	1. 类型: 闸阀 2. 规格、压力等级: DN25 3. 连接形式: 丝扣连接	个	2	46.50	93.00	
11	030901008001	末端试水装置	1. 名称: 末端试水装置DN25	组	1	338.28	338.28	
12	030905002002	水灭火控制装置调试	1. 水灭火控制装置调试 自动喷水灭火系统	点	1	360.43	360.43	
13	030413003001	打洞(孔)	1、机械钻孔(洞) 砖墙 (mm以内) $\phi 65$	个	1	27.81	27.81	
		措施项目					542.12	
	QTCSF	其他措施项目费					542.12	
14	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	542.12	542.12	
本页小计							8268.07	
合计							23181.49	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：全安镇敬老院消防喷淋安装

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施单列						
1.1	LSSGAQFHCSF	绿色施工安全防护措施费					2700.72	
1.1.1	XSJSAQFHWMSG001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工)	分部分项人工费+分部分项机具费			35.77	2700.72	以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的35.77%计算
		小计					2700.72	
合计							2700.72	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：全安镇敬老院消防喷淋安装

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
3	材料暂估价			
4	专业工程暂估价			
5	计日工			
6	总承包服务费			
7	索赔费用			
8	现场签证费用			
9	预算包干费		755.02	按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
10	工程优质费			市级质量奖按7.50%计算； 省级质量奖12.50%计算； 国家级质量奖20.00%计算；
11	其他费用			
总计			755.02	

规费、税金项目计价表

工程名称：全安镇敬老院消防喷淋安装第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	26637.226	9	2397.35
合计					2397.35

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：